
 
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

30 августа 2025 г.  № 12/52 
г. Волчанск 

 

О распределении избирательных бюллетеней в избирательные комиссии 

и резерв Волчанской городской территориальной избирательной 

комиссии для голосования на досрочных выборах Губернатора 

Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года 

 

В соответствии со статьей 25, пунктом 3 статьи 80 Избирательного 

кодекса Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 14 августа 2025 года № 19/134 «О вопросах, 

связанных с изготовлением и передачей избирательных бюллетеней 

для голосования по единому избирательному округу на досрочных выборах 

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года»,  

Волчанская городская территориальная избирательная комиссия,  

р е ш и л а : 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней 

в участковые избирательные комиссии и резерв Волчанской городской 

территориальной избирательной комиссии для голосования на досрочных 

выборах Губернатора Свердловской области, назначенных на 14 сентября 

2025 года (прилагается). 

2. Произвести поштучный пересчет полученных избирательных 

бюллетеней от Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Передать бюллетени участковым избирательным комиссиям 

не позднее, чем за один день до первого дня голосования (досрочного 

голосования). 

4. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям, разместить на странице Волчанской городской территориальной 

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии 

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области». 



2 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Волчанской городской территориальной избирательной 

комиссии Т.Н. Кузнецову. 

 

 

Председатель  

Волчанской городской территориальной 

избирательной комиссии  

 Т.Н. Кузнецова 

   

Секретарь  

Волчанской городской территориальной 

избирательной комиссии  

 Н.Л. Соколова 

 

 



3 

Приложение  

 

УТВЕРЖДЕН 

решением Волчанской городской 

территориальной избирательной комиссии 

от 30.08.2025 года № 12/52 

 

 

Распределение 

избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии и в 

резерв Волчанской городской территориальной избирательной 

комиссии для голосования на досрочных выборах Губернатора 

Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года 

 

№ 

п/п 
№ УИК 

Количество избирателей по 

состоянию на 01.07.2025 г. 

Количество избирательных 

бюллетеней (шт.) 

1 1229 1 469 1350 

2 1230 1 272 1200 

3 1231 1 464 1350 

4 1232 1 176 1100 

5 1233 1 431 1350 

6 Волчанская городская ТИК (резерв) 150 

ИТОГО: 6 500 

 


